
  

UCHWAŁA NR XI/59/2019 

RADY GMINY DĄBIE 

z dnia 31 października 2019 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XVI/125/2016 z dnia 24 maja 2016r. w sprawie zwolnienia od podatku 

od nieruchomości przedsiębiorców tworzących nowe inwestycje i nowe miejsca pracy na terenie Gminy 

Dąbie w ramach pomocy de minimis 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019r., 

poz. 506) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach opłatach lokalnych (t. j. Dz. U. 

z 2019r., poz. 1170) w związku z Rozporządzeniem Komisji (UE) w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu 

o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013r. (Dz. Urz. 

UE L 352 z 24.12.2013r.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XVI/125/2016 z dnia 24 maja 2016r. w sprawie zwolnienia od podatku od 

nieruchomości przedsiębiorców tworzących nowe inwestycje i nowe miejsca pracy na terenie Gminy Dąbie 

w ramach pomocy de minimis zmienioną uchwałą nr XXVIII/223/2017 z dnia 29 czerwca 2017r. (Dz. U. Woj. 

Lubus. z 2017r., poz. 1578) 

§ 2. Zwolnienia udzielone na podstawie uchylonej uchwały zachowują moc przez okres i na warunkach 

w niej określonych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Helena Rewers – Polewka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia wtorek, 5 listopada 2019 r.

Poz. 2918


		2019-11-05T14:41:41+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




